

สรุป ผลราคากลาง ค่าปรับปรุง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

กอง ช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภท ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ชื่อสาย สายบ่อกรัง-บ้านใหม่ (ถนนถ้ายโอนฯ) ระยะทางก่อสร้าง 2.855 กม.

สถานที่ ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน เข้ม ม.วัดประดู่ อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบและรายการ กอง ช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

28 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	6,939,345.29	1.3427	9,317,458.92	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%.....				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%.....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			9,317,458.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ			9,317,000.00	
	ตัวอักษร	แก้ล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง	19,985.00 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	466.2 บาท / ตารางเมตร			

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายมนตรี ทราชขาว)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายคมสัน ทันทสิทธิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายภาสกร พร้อมมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายบ่อกรัง-บ้านใหม่ (ถนนถ้ายโอนฯ)

ต.ท่าสะท้อน อ.พุนพิน เข้มม ต.วัดประดู่ อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางปรับปรุง

2.855

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	2,855.00	1.65	4,710.75	1.3427	6,325.12
	- Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	19,985.00	102.75	2,053,458.75	1.3427	2,757,179.06
4	เสริมหินคลุกพื้นทางหนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	1,998.50	262.61	524,826.09	1.3427	704,683.99
	งานผิวทางกว้าง 6.00 เมตร				-	1.3427	-
5	Prime Coat	ตร.ม.	17,130.00	28.83	493,857.90	1.3427	663,103.00
7	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)				-	1.3427	-
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	17,130.00	174.19	2,983,874.70	1.3427	4,006,448.56
	งานผิวไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร				-	1.3427	-
	- Prime Coat	ตร.ม.	2,855.00	28.83	82,309.65	1.3427	110,517.17
	- ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	2,855.00	174.19	497,312.45	1.3427	667,741.43
10	งานตีเส้นจราจร				-	1.3427	-
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	710.00	290.00	205,900.00	1.3427	276,461.93
	- Rumble Strips	ตร.ม.	7.50	410.00	3,075.00	1.3427	4,128.80
12	งานจราจรสงเคราะห์ (งานติดตั้ง)					1.3427	
	12.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก 21 ตัน	ชุด	1.00	2,660.00	2,660.00	1.3427	3,571.58
	12.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.00	4,040.00	4,040.00	1.3427	5,424.51
	12.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27	ชุด	16.00	2,840.00	45,440.00	1.3427	61,012.29
	12.2.6 ป้ายจราจรแบบ ต28-ต30	ชุด	1.00	4,040.00	4,040.00	1.3427	5,424.51
	12.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	1.00	2,840.00	2,840.00	1.3427	3,813.27
	12.2.34 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	50	620.00	31,000.00	1.3427	41,623.70
	รวมราคา				6,939,345.29		9,317,458.92
	คิดให้เป็นเงิน						9,317,000.00
	ตัวอักษร						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรัชฎาพร ใสเงิน)

นายกฤษฎา ใสเงิน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนี ทรายชา)

(นายคมสัน ทันทสิทธิ์)

(นายภาสกร พร้อมมูล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

นายชาญโยธาวาสุ

วิศวกรโยธาชำนาญการ